

Сергей Ватаев – Алматы қаласы адвокаттар алқасының адвокаты, сот және арбитраж даулары, лауазымды тұлғалардың жауапкершілігі және экономикалық құқықбұзушылықтар, корпоративтік құқық және жобалық қаржыландыру мәселелері бойынша маманданған. Оның тәжірибесінің маңызды бөлігі – халықаралық және ұлттық арбитраждық мекемелерде арбитр міндеттерін орындау. Сондай-ақ, ол Қазақстан заңнамасы бойынша сарапшы ретінде халықаралық арбитраждарда және шетелдік сот істерінде құқықтық қорытындылар береді.

Ватаевтың үлкен тәжірибесі корпоративтік, коммерциялық, салықтық, кедендік, реттеу мәселелерін, шарттық және реттеу даулары бойынша сот талқылауларын және арбитражды қамтиды. Ол инвестициялық даулар бойынша арбитраждарда экспроприация мәселелері бойынша шетелдік инвесторларға кеңес беріп, коммерциялық талаптар мен Қазақстанның реттеу органдары қойған талаптар бойынша клиенттерді қорғады.

Сондай-ақ, Ватаев күрделі жобалар бойынша клиенттерге, оның ішінде муниципалдық қаржыландыру, секьюритизация және секьюритизацияны қайта құрылымдау сияқты инновациялық төлем және борыштық құралдарды қолдану бойынша кеңес берді.

Ол МФЦА Халықаралық арбитраж орталығының арбитрлер тізіміндегі бірнеше қазақстандық мүшелердің қатарында үшінші болып тағайындалды. 2021 жылдан бастап Сергей Ватаев Қытайдың Халықаралық экономикалық және сауда арбитраж комиссиясының (CIETAC) Арбитрлер тізіміне енген.

Г-н Ватаев Корольдік арбитрлер институтының мүшесі, Алматыдағы IAC Халықаралық арбитраж сотының төрағасы, Қазақстан Халықаралық арбитражының және "IUS" Халықаралық арбитраж сотының ұсынылған арбитрлер тізімінің мүшесі, сондай-ақ 2024 жылғы шілдеге дейін IAC Халықаралық арбитраж сотының төрағасы болды.

2024 жылғы 1 шілдеде Халықаралық Сауда Палатасы (ICC) Дүниежүзілік Кеңесі Сергей Ватаевты 2024–2027 жылдарға арналған Қазақстан атынан ICC Сотының судьясы ретінде бекіткенін жариялады.

Сергей Ватаев Халықаралық Сауда Палатасының (Париж) Халықаралық арбитраж сотында, Стокгольм Сауда палатасы Арбитраж институтында, Қытай Халықаралық экономикалық және сауда арбитраж комиссиясында, МФЦА ХАЦ-та және UNCITRAL ережелері бойынша арбитраждарда қосарлы арбитр немесе жеке арбитр ретінде істерді қарады.

Жеке тәжірибесін бастамас бұрын, Сергей ірі халықаралық заң компанияларында серіктес қызметін атқарған. Көптеген жылдар бойы оны Chambers Global, The Legal 500, Best Lawyers сияқты басылымдар "Арбитраж, медиация және сот даулары" санатында Қазақстандағы жетекші заңгерлердің бірі ретінде таныды. Сондай-ақ, Chambers Global басылымы оны он жыл бойы қатарынан "Дауларды шешу" санатында Қазақстандағы жетекші заңгер ретінде бағалаған. 2009 жылдан бастап Best Lawyers басылымы оны Қазақстандағы жетекші заңгерлердің бірі ретінде мойындап, 2017–2018 жылдары "Арбитраж және Медиация" санатында "Жыл заңгері" атағын берген.

Сондай-ақ, Ватаев Қазақстан Республикасының Үкіметі мен Парламентінің бірқатар органдарында заң кеңесшісі болып жұмыс істеп, бірқатар заңдардың әзірленуіне қатысқан.

Сергей орыс және ағылшын тілдерін жетік меңгерген.

### **Білімі**

Қазақ мемлекеттік университеті: заңгер дипломы, 1992 ж.

Вирджиния университетінің Құқық мектебі: құқық магистрі (LL.M.), 2001 ж.

### **Құқықтық тәжірибе/біліктілік**

Қазақстан Республикасы, адвокат ретінде, лицензия № 0000047, 1998 ж. 15 маусым CEDR аккредиттелген медиаторы, 2020 ж.

Корольдік арбитраж институтының мүшесі (CIArb), № 28482

### **Қоғамдық қызмет және ұйымдардағы мүшелік**

Халықаралық Сауда Палатасының Халықаралық Арбитраж Сотының мүшесі (Франция, Париж)

Алматы қаласы адвокаттар алқасының Президиум мүшесі

Қазақстан Арбитраж палатасының басқарма мүшесі

МФЦА Халықаралық арбитраж орталығының арбитраж және медиаторлар тізімінің мүшесі

KazBar (Қазақстан коммерциялық заңгерлер қауымдастығы) Қадағалау кеңесінің мүшесі

Қазақстан мұнай-газ саласы заңгерлерінің қауымдастығының Қадағалау кеңесінің мүшесі

CIETAC арбитраж тізімінің мүшесі (Қытай Халықаралық экономикалық және сауда арбитраж комиссиясы)